
TREČIASIS GIMNAZIJOS MOKINIŲ PREZIDENTAS 

(2010 - 2012M.) 

Martynas 

Klimanskas 
Tais metais į gimnazijos mokinių 

prezidento postą kandidatavo trys 

gimnazijos mokiniai. Balsuoti atėjo 

346 mokiniai.  

 

Martynas Klimanskas – 173 balsai; 

Agnė Šiušaitė – 108 balsai; 

Sandra Kalnikaitė – 46 balsai. 

  

 



„Esu Martynas Klimanskas iš IIc klasės. Kad nereiktų jums 

daug skaityti, iškart pasakysiu: tikrai nesiruošiu būti popieriniu 

prezidentu. Mano tikslai mokykloje - tai mokinių ir mokytojų 

tarpusavio supratimas, papomokinė mokinių veikla ir viskas, 

kas tik padarytų mūsų gimnaziją dar geresnę! Kadangi negaliu 

apie save spręsti pats, taigi nusprendžiau pasinaudoti savo 

Zodiako ženklu. Beje, aš vandenis. Vandeniai įkūnija 

teisingumą, turi daug interesų, niekada nebūna irzlūs. Idėjos 

originalios, nes išsiskiria aštriu protu. Stengiasi gyvenimą 

padaryti kuo įdomesnį. Mėgsta keliauti, perka vaizdo bei garso 

techniką. Ženklas įkūnija nenutrūkstamo gyvenimo šaltinį. 

Vandenis domisi tikrosiomis gyvenimo vertybėmis, o ne 

pasiekimais. Siekia tarnauti teisybei ir progresui. Taigi 

balsuokite už mane ir tikrai nenuvilsiu!“ 



AKIMIRKOS IŠ RENGINIŲ 

Klasės diena 



Prezidento (-ės) rinkimai 



Ekskursija į Vilnių 



Savivaldos dienos minėjimas 



Pirmasis seniūnių susirinkimas 



Susitikimas su Prancūzų krepšininkais 



Prezidento (-ės) rinkimai 


